



Funder og Omegns Sortkrudtsskytter

www.fundersortkrudt.dk

e-mail: formanden@fundersortkrudt.dk

Formand: *Brian Nissen Andersen*, mobil 2639 3955

Næstformand: *Benny Flensborg Jensen*, mobil 2945 6212

Kasserer: *Per Drost*, mobil 2514 3699

Sekretær: *Jesper Kjeldsen*, mobil 2215 1908

Krudtrøg januar 2021

Godt nytår !

Bestyrelsen ønsker jer alle et rigtig godt nytår 2021.

Det burde kunne blive bedre end 2020, hvor kineseren har hærget siden marts måned – altså i 10 måneder, og det ser ud til at vare en rum tid endnu.

Kort sagt ved vi ikke præcis, hvornår vi igen kan få lov til at lugte til røgen af sortkrudt, men i hvert fald ikke før **tidligst den 7. februar**.

Generalforsamlingen 10. april 2021

Mettes påbud om ikke indtil videre at samles mere end 5 personer betyder for os, at det ville blive en meget lille generalforsamling, så vi udsætter til

den 10. april 2021 og på Møllegårdsvej 56, 8600 Silkeborg

Tilmelding nødvendig

Da der sædvanligvis er et par stykker smørebrød til deltagerne, så er det nødvendigt med tilmelding.

Der kan ske meget inden den tid, så vi kommer tilbage med en formel indkaldelse med dagsorden og de modtagne forslag til ændring af vedtægter og andre indkomne forslag. Dead-line var 15. januar.

Men du kan allerede nu tilmelde din deltagelse til

sekretær Jesper Kjeldsen på mail kontor@fundersortkrudt.dk

Et lille suk

Våbenmester Brian er lidt ked af, at brugerne af vore foreningsvåben ikke alle er flinke til at få rensede våbnene efter brug. Han vil rigtig gerne have, at våben afleveres i samme stand, som de overtages, altså pæne og rene.

Lidt mere våbensnak

På given foranledning, som man siger, så har vi nu grundigt fået undersøgt reglerne for brugen af forskellige våben på banerne i Hårup, så vi har syn for sagn fra både DGI og Skytteunionen.

Det har medført en ny vejledning til vore skydeledere, og da den kan være interessant for os alle, så vedhæftes den sammen med denne omgang Krudtrøg.

SKV-2

Og så er det lige nu ikke en god tid til at registrere nye våben, for SKV-kontorerne er også ramt af hjemmearbejde, og det gør ikke sagsbehandlingerne nemmere....

Hjemmesiden

Vores hjemmeside er stadig ubrugelig, og hjælpen var meget kortvarig ☹ Faktisk kom den slet ikke, så vi har stadig alvorligt brug for nogen, som kan og vil være vores webmaster.

Take care out there

Så kan der ikke koges mere suppe på den pølsepind, og vi vil sige, som chefen gjorde i en gammel krimiserie fra New York: **Take care out there**.

Kineseren lurer på os alle vegne.....